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Übersicht Punkterichter-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnr. Titel

Adresse
Nat PLZ Ort

Telefon Mobil
E-Mail

Lizenznr.
Klasse Gültig bis

Dittmayer Manfred
Ing.Herrn

Gerasdorferstr.153/71
AUT 1210 Wien

0676/9119050

manfred@dittmayer.at

0070340014
870001

Internat.F3N 12/2016
F3N 12/2016

Egger Johann
Herrn

Hochsteg 587
AUT 6290 Mayrhofen

0676/5253861
05285/64789

johann-egger@aon.at

0001740108
970028

Internat.F3N 12/2016
F3N 12/2016

Geyer Manfred
Herrn

Linzerstraße 11a
AUT 3443 Sieghartskirchen

01/40400-96750
0676/83 127 6995

manfred-geyer@aon.at

0119340028
200618

Internat.F3N 12/2016
F3N 12/2016

Granofszky Matthias
Herrn

Friedrich Manhart Straße 37/7/7
AUT 1210 Wien

0664/60 187 11220

matthias.granofszky@acp.at

0327940043
201217

F3N 12/2016

Mayer Ewald
Herrn

Thorvaldsengasse 36/19
AUT 1120 Wien

0650/8044848

01/8044844

ewald11@gmail.com

0343940043
201219

F3N 12/2016

Namesnik Dennis
Herrn

Krumplgasse 6/4
AUT 9020 Klagenfurt

0650/930 3111

dennis.namesnik@chello.at

0053210050
201220

F3N 12/2016

Schmuck Wolfgang
Herrn

Krumbach 21
AUT 8553 St. Oswald ob Eibiswald

0664/588 93 28

wolfgang.schmuck@gmx.at

0819699999
201221

F3N 12/2016

Schneider Klaus
Ing.Herrn

Oberklienstraße 19
AUT 6845 Hohenems

0664 452 54 60
office@beo.at 

0375820002
201105

F3N 12/2016

Wimmer Bernhard
Herrn

Frauenbachstraße 28
AUT 8724 Spielberg

0650/ 59 555 75

bernwim@aon.at

0226610086
201222

F3N 12/2016

Witschnig Thomas
Herrn

Wulfeniaweg 20
AUT 9161 Maria Rain

0664/8409712

thomas@witschnig.com

0009210050
201004

F3N 12/2016

Zupanc Harald
Herrn

Koschatstrasse 8 
AUT 9081 Reifnitz

0676 846030555
0463/47072

harry@heli4you.net

0016210050
201003

Internat.F3N 12/2016
F3N 12/2016


